PACK

Pack x 40 - Linkable LED Tri-proof Batten linear
fitting - 9W - 60cm - IP65 - 4000K

Pakiranje x40 - LED linearni vodonepropusni ekran povezan 9W. Linearne vodootporne ploCe povezive dimenzija
60 cm i snage 9W, s izvrsnim svjetlosnim znacajkama i vodootpornoséu. Zahvaljujudi svojim materijalima i dizajnu s
IP65 zastitom, otporni su na ulazak vode, prasine i drugih vanjskih agensa, idealni za instalaciju u vlaznim ili vanjskim

okruzenjima.

Product data

T° svjetlosti

Kut otvora (°)
Certifikati
Dimenzije (mm) LxIxh
Smanjivo

Vozal
Frekvencija (Hz)
Jamstvo

IK

IP

Kelvin (K)
Lumeni (Lm)
Montiranje
Orijentabilan
Snaga (W)

Raspon temperature

Sensor translates to Croatian as Sensor.

Nomin tension (V)
Vrsta LED-a
Tonalitet

Vanjska upotreba

Radni vijek (h)

4000°K (koristiti)
120

CE, ROHS
600x 78 x 58
Ne

Unutarnji
50-60

Prema zakonskoj garanciji: 3 godine
08

IP65

4000

990

Povrsina

Ne

9

-20°C ~ +40°C
Ne

220-240V
SMD 2835
Bela neutra

Da

30000

B0mm

58mm

540mm

260mm

R L/




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
’ PACK R
mm
K8420-40-60BN Te svjetlosti : 4000°K (koristiti)
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